



СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

07 грудня 2023 року

м. Старокостянтинів

№ 394/2023-р

Про внесення змін та перерозподіл окремих видатків бюджету Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2023 рік

Відповідно до статті 78 Бюджетного кодексу України, пункту п'ятого статті 9 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», наказів начальника Хмельницької обласної військової адміністрації від 20 жовтня 2023 року № 279/2023-н «Про внесення змін до обласного бюджету Хмельницької області на 2023 рік» та від 20 листопада 2023 року № 304/2023-н «Про внесення змін до обласного бюджету Хмельницької області на 2023 рік», рішення Старокостянтинівської міської ради від 23 грудня 2022 року № 4/16/VIII «Про бюджет Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2023 рік», керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

1. Враховуючи фактичні надходження до бюджету Старокостянтинівської міської територіальної громади станом на 27 листопада 2023 року та очікувані надходження до кінця поточного року, провести коригування планових призначень на звітний період згідно з додатком.

2. У дохідній частині спеціального фонду бюджету Старокостянтинівської міської територіальної громади затвердити річні призначення за кодом 41051700 «Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного періоду» на суму 1495835 (один мільйон чотириста дев'яносто п'ять тисяч вісімсот тридцять п'ять) гривень 00 копійок.

3. У видатковій частині спеціального фонду бюджету Старокостянтинівської міської територіальної громади передбачити головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 06 «Управління освіти виконавчого комітету міської ради» річні кошторисні призначення на суму 1495835 (один мільйон чотириста дев'яносто п'ять тисяч вісімсот тридцять п'ять) гривень

00 копійок за КПКВ 0611272 «Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету)», у тому числі: за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 847590 (вісімсот сорок сім тисяч п'ятсот дев'яносто) гривень 00 копійок, за КЕКВ 3110 «Придбання обладнання довгострокового користування» на суму 648245 (шістсот сорок вісім тисяч двісті сорок п'ять) гривень 00 копійок.

4. Перерозподілити видатки головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 02 «Виконавчий комітет міської ради»:

1) збільшити річні кошторисні призначення за КПКВ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2110 «Оплата праці» на суму 3510000 (три мільйони п'ятсот десять тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на суму 1935000 (один мільйон дев'ятсот тридцять п'ять тисяч) гривень 00 копійок та КЕКВ 3142 «Реконструкція та реставрація інших об'єктів» (реконструкція будівлі котельні по вул. Острозького, 41) на суму 1490000 (один мільйон чотириста дев'яносто тисяч) гривень 00 копійок;

2) збільшити річні кошторисні призначення одержувачу бюджетних коштів комунальному некомерційному підприємству «Старокостянтинівська багатопрофільна лікарня» Старокостянтинівської міської ради Хмельницького району Хмельницької області за КПКВ 0212010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 2489616 (два мільйони чотириста вісімдесят дев'ять тисяч шістсот шістнадцять) гривень 00 копійок, за КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 367423 (триста шістдесят сім тисяч чотириста двадцять три) гривні 00 копійок;

3) збільшити річні кошторисні призначення одержувачу бюджетних коштів комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал» Старокостянтинівської міської ради за КПКВ 0216013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства» КЕКВ 2610 «Поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 1000000 (один мільйон) гривень 00 копійок;

4) збільшити річні кошторисні призначення за КПКВ 0217640 «Заходи з енергозбереження» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» на суму 90033 (дев'яносто тисяч тридцять три) гривні 00 копійок на виконання Програми відшкодування частини відсоткових ставок та вартості робіт і матеріалів, погоджених Фондом енергоефективності, об'єднанням співвласників багатоквартирних будинків на впровадження заходів з енергозбереження

«Теплий дім Старокостянтинів» на 2021-2024 роки, затвердженої рішенням Старокостянтинівської міської ради від 09 листопада 2021 року № 8/6/VIII;

5) одержувачу бюджетних коштів комунальному підприємству «Ремонтно-будівне шляхове підприємство» Старокостянтинівської міської ради:

зменшити річні кошторисні призначення за КПКВ 0216030 «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 2000000 (два мільйони) гривень 00 копійок;

зменшити річні кошторисні призначення за КПКВ 0217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 250000 (двісті п'ятдесят тисяч) гривень 00 копійок;

збільшити річні кошторисні призначення за КПКВ 0217670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 250000 (двісті п'ятдесят тисяч) гривень 00 копійок;

б) збільшити річні кошторисні призначення одержувачу бюджетних коштів комунальному підприємству «Старокостянтинівське міське бюро технічної інвентаризації» за КПКВ 0217693 «Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю» КЕКВ 2610 «Поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 130000 (сто тридцять тисяч) гривень 00 копійок на виконання Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Бюро технічної інвентаризації Старокостянтинівської міської ради» на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради від 12 травня 2022 року № 151.

5. Перерозподілити видатки головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 06 «Управління освіти виконавчого комітету міської ради»:

1) за КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти»:

зменшити річні кошторисні призначення за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 5892910 (п'ять мільйонів вісімсот дев'яносто дві тисячі дев'ятсот десять) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на суму 1417000 (один мільйон чотириста сімнадцять тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2271 «Оплата тепlopостачання» на суму 380000 (триста вісімдесят тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 300000 (триста тисяч) гривень 00 копійок;

збільшити кошторисні призначення за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання, інвентар» на суму 270000 (двісті сімдесят тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2240 «Оплата інших послуг (крім комунальних)» на суму 924522 (дев'ятсот двадцять чотири тисячі п'ятсот двадцять дві) гривні 00 копійок;

2) за КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»:

зменшити кошторисні призначення за КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» на суму 10000 (десять тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання» на суму 2620000 (два мільйони шістсот двадцять тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 300000 (триста тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 200320 (двісті тисяч триста двадцять) гривень 00 копійок, за КЕКВ 3110 «Придбання предметів довгострокового користування» на суму 1874173 (один мільйон вісімсот сімдесят чотири тисячі сто сімдесят три) гривні 00 копійок, за КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів» на суму 3900000 (три мільйони дев'ятсот тисяч) гривень 00 копійок;

збільшити кошторисні призначення за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 1440910 (один мільйон чотиріста сорок тисяч дев'ятсот десять) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на суму 317000 (триста сімнадцять тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання, інвентар» на суму 270000 (двісті сімдесят тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на суму 3500000 (три мільйони п'ятсот тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2240 «Оплата інших послуг (крім комунальних)» на суму 1550000 (один мільйон п'ятсот п'ятдесят тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів» на суму 1500000 (один мільйон п'ятсот тисяч) гривень 00 копійок;

3) за КПКВ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми»:

зменшити річні кошторисні призначення за КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання» на суму 200000 (двісті тисяч) гривень 00 копійок;

збільшити річні кошторисні призначення за КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» на суму 10000 (десять тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів» на суму 1700000 (один мільйон сімсот тисяч) гривень 00 копійок;

4) зменшити річні кошторисні призначення за КПКВ 0611151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання» на суму 284202 (двісті вісімдесят чотири тисячі двісті дві) гривні 00 копійок;

5) передбачити річні кошторисні призначення за КПКВ 0611271 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету)» на суму 852000 (вісімсот п'ятдесят дві тисячі) гривень 00 копійок, у тому числі: КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 303096 (триста три тисячі дев'яносто шість) гривень 00 копійок, КЕКВ 3110 «Придбання обладнання довгострокового користування» на суму 548904 (п'ятсот сорок вісім тисяч дев'ятсот чотири) гривні 00 копійок;

б) зменшити річні кошторисні призначення за КПКВ 0613140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» на суму 30000 (тридцять тисяч) гривень 00 копійок.

6. Перерозподілити видатки головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 08 «Управління соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради»:

1) зменшити річні кошторисні призначення за КПКВ 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» КЕКВ 2110 «Оплата праці» на суму 300000 (триста тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання, інвентар» на суму 300000 (триста тисяч) гривень 00 копійок;

2) за КПКВ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку із похилим віком, хворобою, інвалідністю»:

зменшити річні кошторисні призначення за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання, інвентар» на суму 100000 (сто тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на суму 190000 (сто дев'яносто тисяч) гривень 00 копійок;

збільшити річні кошторисні призначення за КЕКВ 2240 «Оплата інших послуг (крім комунальних)» на суму 367768 (триста шістдесят сім тисяч сімсот шістдесят вісім) гривень 00 копійок, за КЕКВ 3142 «Реконструкція та реставрація інших об'єктів» (розробка проектно-кошторисної документації та проведення експертизи по об'єкту «Реконструкція будівлі школи під відділення стаціонарного догляду та тимчасового перебування № 2 с. Огіївці вулиця Шкільна, 21 Хмельницького району Хмельницької області) на суму 190000 (сто дев'яносто тисяч) гривень 00 копійок;

3) збільшити річні кошторисні призначення за КПКВ 0813160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 80224 (вісімдесят тисяч двісті двадцять чотири) гривні 00 копійок;

4) зменшити річні кошторисні призначення за КПКВ 0813031 «Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 5500 (п'ять тисяч п'ятсот) гривень 00 копійок;

5) зменшити річні кошторисні призначення за КПКВ 0813032 «Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 10400 (десять тисяч чотиреста)

гривень 00 копійок;

б) збільшити річні кошторисні призначення за КПКВ 0813035 «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 15900 (п'ятнадцять тисяч дев'ятсот) гривень 00 копійок.

7. Перерозподілити видатки головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 10 «Управління культурної політики і ресурсів виконавчого комітету міської ради»:

1) за КПКВ 1011080 «Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами»:

зменшити річні кошторисні призначення за КЕКВ 2110 «Оплата праці» на суму 1350000 (один мільйон триста п'ятдесят тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на суму 320000 (триста двадцять тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання, інвентар» на суму 90000 (дев'яносто тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2240 «Оплата інших послуг (крім комунальних)» на суму 50000 (п'ятдесят тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 30000 (тридцять тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2274 «Оплата природного газу» на суму 116000 (сто шістнадцять тисяч) гривень 00 копійок;

збільшити річні кошторисні призначення за КЕКВ 2271 «Оплата тепlopостачання» на суму 30000 (тридцять тисяч) гривень 00 копійок;

2) за КПКВ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек»:

зменшити річні кошторисні призначення за КЕКВ 2110 «Оплата праці» на суму 340000 (триста сорок тисяч) гривень 00 копійок, КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на суму 90000 (дев'яносто тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2271 «Оплата тепlopостачання» на суму 300000 (триста тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 5000 (п'ять тисяч) гривень 00 копійок;

збільшити річні кошторисні призначення за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання, інвентар» на суму 60000 (шістдесят тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2240 «Оплата інших послуг (крім комунальних)» на суму 140000 (сто сорок тисяч) гривень 00 копійок;

3) зменшити річні кошторисні призначення за КПКВ 1014040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок» КЕКВ 2110 «Оплата праці» на суму 50000 (п'ятдесят тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на суму 60000 (шістдесят тисяч) гривень 00 копійок»;

4) за КПКВ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів»:

зменшити річні кошторисні призначення за КЕКВ 2110 «Оплата праці» на суму 110000 (сто десять тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання, інвентар» на суму 50000 (п'ятдесят тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2240 «Оплата інших послуг (крім комунальних)» на суму

20000 (двадцять тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2271 «Оплата тепlopостачання» на суму 250000 (двісті п'ятдесят тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 150000 (сто п'ятдесят тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» на суму 35000 (тридцять п'ять тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів» на суму 500000 (п'ятсот тисяч) гривень 00 копійок;

збільшити кошторисні призначення за КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на суму 79000 (сімдесят дев'ять тисяч) гривень 00 копійок;

5) зменшити річні кошторисні призначення за КПКВ 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва» КЕКВ 2110 «Оплата праці» на суму 40000 (сорок тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на суму 20000 (двадцять тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2271 «Оплата тепlopостачання» на суму 70000 (сімдесят тисяч) гривень 00 копійок, за КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 25000 (двадцять п'ять тисяч) гривень 00 копійок;

б) зменшити річні кошторисні призначення за КПКВ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» на суму 360000 (триста шістдесят тисяч) гривень 00 копійок.

8. Збільшити річні кошторисні призначення головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 37 «Фінансове управління виконавчого комітету міської ради» за КПКВ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» КЕКВ 2110 «Оплата праці» на суму 382124 (триста вісімдесят дві тисячі сто двадцять чотири) гривні 00 копійок, за КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на суму 53985 (п'ятдесят три тисячі дев'ятсот вісімдесят п'ять) гривень 00 копійок.

9. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської міської ради, начальника фінансового управління виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Валентину КАМІНСЬКУ.

Міський голова

підпис

Микола МЕЛЬНИЧУК

Додаток
до розпорядження міського голови
07 грудня 2023 року № 394/2023-р

«ДОХОДИ
бюджету Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2023 рік»

2255200000
(код бюджету)

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Загальний фонд	Зміни	Загальний фонд зі змінами	Спеціальний фонд	Зміни	Спеціальний фонд зі змінами
1	2	3	4	5	6	7	8
11010100	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати	218687400	-12845300	205842100	0		0
11010500	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування	1850000	400000	2250000	0		0
11011300	Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального податкового зобов'язання, що підлягає сплаті фізичними особами	0	500000	500000			

1	2	3	4	5	6	7	8
11020200	Податок на прибуток підприємств	47000	440200	487200	0		0
13010100	Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів	40570	37800	78370	0		0
13010200	Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування	265750	-68000	197750	0		0
13030100	Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування)	50000	30000	80000	0		0
14021900	Пальне (вироблене)	590300	2300000	2890300	0		0
14031900	Пальне (митне)	14451200	-1830000	12621200	0		0
14040100	Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 Податкового кодексу України	5335200	-1400000	3935200	0		0
14040200	Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлю підакцизних товарів (крім тих, що	4200000	930000	5130000	0		0

1	2	3	4	5	6	7	8
	оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)						
18010100	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості	576300	-8600	567700	0		0
18010200	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості	53000	-18300	34700	0		0
18010300	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	2500000	700000	3200000	0		0
18010400	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	3800000	300000	4100000	0		0
18010600	Орендна плата з юридичних осіб	12663060	3500000	16163060	0		0
18010700	Земельний податок з фізичних осіб	4500700	-500000	4000700	0		0
18010900	Орендна плата з фізичних осіб	3040940	340000	3380940	0		0
18011000	Транспортний податок з фізичних осіб	27100	22900	50000	0		0
18011100	Транспортний податок з юридичних осіб	18500	19000	37500	0		0
18030100	Туристичний збір, сплачений юридичними	5000	-4000	1000	0		0

1	2	3	4	5	6	7	8
	особами						
18050300	Єдиний податок з юридичних осіб	2175800	-300000	1875800	0		0
18050400	Єдиний податок з фізичних осіб	35045000	5000000	40045000	0		0
18050500	Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків	14420000	2100000	16520000	0		0
19010000	Екологічний податок	0		0	250000	0	250000
19010100	Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)	0		0	195000	-23000	172000
19010200	Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об'єкти	0		0	20000	23000	43000
21081100	Адміністративні штрафи та інші санкції	150000	-150000	0	0		0
21081500	Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів	150000	-20000	130000	0		0
21081700	Плата за встановлення земельного сервіту	419900	-170000	249900	0		0
21082400	Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що визначені Законом України «Про оренду державного та комунального майна»,	0	2600	2600	0		0

1	2	3	4	5	6	7	8
	які підлягають перерахуванню оператором електронного майданчика до відповідного бюджету						
22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою міністрів Автономної Республіки Крим, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади	0	61700	61700	0		0
22010300	Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань	65000	18000	83000	0		0
22012500	Плата за надання інших адміністративних послуг	4200000	-400000	3800000	0		0
22012600	Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень	130000	220000	350000	0		0
22012900	Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, а також плата за надання інших платних послуг	6000	32300	38300	0		0
220130000	Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються в користування на умовах оренди місцевими радами	0	15700	15700	0		0
22080400	Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та іншим майном, що	1352300	200000	1552300	0		0

1	2	3	4	5	6	7	8
	перебуває в комунальній власності						
22090100	Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування	35000	10000	45000	0		0
22090400	Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян України	15000	4000	19000	0		0
24060300	Інші надходження	200000	530000	730000	0		0
	Разом доходів	659520520	0	659520520	250000	0	250000
40000000	Офіційні трансферти						
41051000	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції	0	0	0	0	495835	1495835

Керуючий справами
виконавчого комітету
Старокостянтинівської міської ради

підпис

Наталія ШАБЕЛЬНИК